
Timothy Mulholland 
Reitor 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 6 eiz. /2007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
Memorando FAU n. 51, de 30/3/2007, 

RESOLVE: 

Autorizar o afastamento, a pedido, de Cláudia Estrela Pôrto, ocupante 
do cargo de Professor Associado MS, das atribuições de Vice-Diretora da Faculdade 
de Arquitetura e Urbanismo, de 28/3/2007 a 12/4/2007, a fim de participar da 
campanha ao cargo de Vice-Diretor. 

Brasília, ja. de abril de 2007. 

/DSIR 


	Page 1

